



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Sushi Holdco A/S**

**Under Broen 1, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 31 49 05 45**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

---

**Thomas Francis Beckett**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sushi Holdco A/S Under Broen 1 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 31 49 05 45 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Francis Beckett, formand Thomas Skare Viller Viggo Jensen
<b>Direktion</b>	Thomas Skare Viller
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sushi Newco A/S, Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Soya Group A/S, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed indenfor tekstilgrossistindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.185 t.kr. mod 75.929 t.kr. sidste år. Årets resultater har levet op til det budgetterede og forventede, hvorfor årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.050</b>	<b>-301.651</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.000.000	80.000.000
Andre finansielle indtægter	0	15.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.422.222	-4.860.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.544.728</b>	<b>74.853.922</b>
Skat af årets resultat	1.640.160	1.074.805
<b>Årets resultat</b>	<b>103.184.888</b>	<b>75.928.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000.000	95.000.000
Overføres til overført resultat	3.184.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.071.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.184.888</b>	<b>75.928.727</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	450.000.000	450.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000.000	450.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>450.000.000</b>	<b>450.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.640.160	1.074.805
Tilgodehavender i alt	1.640.160	1.074.805
Likvide beholdninger	3.207.920	70.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.848.080</b>	<b>1.145.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>454.848.080</b>	<b>451.145.143</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Øvrige reserver	200.000	200.000
Overført resultat	204.806.040	201.621.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000.000	95.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>315.006.040</u></b>	<b><u>306.821.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	21.600.000	31.600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.178.540	112.660.491
Anden gæld	63.500	63.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.842.040</u>	<u>144.323.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.842.040</u></b>	<b><u>144.323.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>454.848.080</u></b>	<b><u>451.145.143</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.151.580	3.531.267
Andre finansielle omkostninger	<u>1.270.642</u>	<u>1.329.063</u>
	<u><b>7.422.222</b></u>	<u><b>4.860.330</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for egen og den tilknyttede virksomheds engagement i pengeinstitut. Pr. 30 juni 2024 udgjorde den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstituttet en netto gæld på 16,2 mio. kr., med en trækingsret på 150,0 mio. kr. og betalingsgarantier for i alt 0,4 mio. kr. Kapitalandelene er medtaget i årsrapporten med en værdi på 450,0 mio kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds engagement i pengeinstitut. Pr. 30. juni 2024 udgjorde den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstituttet en netto gæld på 16,2 mio. kr., med en trækingsret på 150,0 mio. kr. og betalingsgarantier for i alt 0,4 mio. kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBH 27.933 ApS som administrationselskab, CVR-nr. 26382025. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.



## Thomas Skare Viller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Skare Viller  
Direktør  
ID: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20  
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 10:38:48  
Underskrevet med MitID



## Viggo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Viggo Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 71769a7e-188a-401c-bab2-6d0577578501  
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 18:01:28  
Underskrevet med MitID



## Thomas Skare Viller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Skare Viller  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20  
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 06:39:28  
Underskrevet med MitID



## Thomas Francis Beckett

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Francis Beckett  
Bestyrelsesformand  
ID: 326dcea1-16ff-4220-bb8a-b16540b851f3  
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 11:39:48  
Underskrevet med MitID



## Flemming Smidt Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Smidt Jensen  
Revisor  
ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567  
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 08:34:25  
Underskrevet med MitID



## Kasper Spile Otten

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kasper Spile Otten  
Revisor  
ID: 657e5c06-9569-4be0-a5d6-ea3dcb4f8ab9  
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 09:12:12  
Underskrevet med MitID



## Thomas Francis Beckett

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Francis Beckett  
Dirigent  
ID: 326dcea1-16ff-4220-bb8a-b16540b851f3  
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 09:19:04  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).